## 公共調達の適正化について(平成18年8月25日付け財計第2017号)に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務等)

物品等又は役務の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びに所在地	契約を締結した日	契約の相手方の氏名及び住所	随意契約によることとした条文及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の役員数	備考
ド未発行対応の開発	契約担当役 独立行政法人日本スポーツ振興センター 理事長 小野 清子 東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号	平成22年1月4日	東京都港区芝五丁目33番7号 イーバンクシステム株式会社 代表取締役 早川 一	本業務の実施に当たっては、イーパンクシステム株式会社が著作権を保持し、ソース等が公開されていないコンテンツ変換技術の影構物解的が変であり、履行可能な者は、イーパンクシステム株式会社以外に存在せず、独立行政法人日本スポーツ振興センター会計規則第18条第4項の規定「契約の性質又は目的が競争を許さない場合」に該当するため。	-	¥2,976,750	1	0	平成21年度契約 履行期限:H22.2.17 消費税等含む。
情報処理ンステム開発業務(CVS対   広関祭・論冊設計)(TT061)	契約担当役 独立行政法人日本スポーツ振興センター 理事長 小野 清子 東京都新宿区霞ヶ丘町10番3号	平成22年1月8日	東京都江東区豊洲一丁目1番2号 日本ユニシス株式会社 代表取締役社長 籾井 勝人	企画提案書を公募の上、同社が選定されたスポーツ集限投票の 実施に関する経営管理業務及び情報システム開発運用管理業務 の一環となる契約であり、契約の相手方は他に存在せず、独立行 放法人日本スポーツ接順センター会計規則第18条第4項の規定 「契約の性質人は目的が競争を許さない場合」に該当するため。	-	¥42,913,815	-	0	平成21年度契約 契約期間:H22.1.8~H22.3.9 消費税等含む。
SEサービス契約(AMEEバージョンアップ)(TT062)	契約担当役 独立行政法人日本スポーツ振興センター 理事長 小野 清子 東京都新宿区霞ヶ丘町10番3号	平成22年1月12日	東京都江東区豊洲一丁目1番2号 日本ユニシス株式会社 代表取締役社長 籾井 勝人	企画振楽書を公募の上、同社が選定されたスポーツ塩限投票の 実施に関する経営管理業務及び情報システム開発運用管理業務 の一環となる契約であり、契約の相手方は他に存在せず、独立行 放法人日本スポーツ振興センラー会計規則第18条第4項の規定 契約の性質以は目的が競争を許ない場合」に該当するため。	-	¥6,468,000	1	0	平成21年度契約 契約期間:H22.1.12~ H22.2.17 消費税等含む。
ロンドン事務所移転検討に係る不動 産エージェント業者との契約	契約担当役 独立行政法人日本スポーツ振興センター 理事長 小野 清子 東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号	平成22年1月19日	CB Richard Ellis Limited St Martin's Court, 10 Paternoster Row, London EC4M 7HP	会計規則第18条第5項による随意契約	_	3,525 €	-		複数年度契約 H22.1.19~ロンドン事務所の 移転先物件賃貸借契約締結 まで

<sup>(</sup>注1)公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

<sup>(</sup>注2)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

<sup>※</sup>予定価格及び落札率の欄の「一」は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがあるため公表しない。